


Распоред за полагање завршен испит по предметот МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА за студенти ДДМ 6-год. студии во трета (септемвриска) испитна сесија 2024 г.

Студентите да се обратат кај соодветниот наставник за прецизирање на терминот за испит. 


ВАЖНО!!!

Услов за пристап на завршен испит, се положени 
Орална хирургија, Орална патологија и Ортодонција.
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